
FORNITURA DI UN’AUTO ELETTRICA COMPLETA DI STAZIONE DI RICARICA SMART WALLBOX DESTINATA AL COMUNE DI 

OLLOLAI - F.S.C. 2014/2020. LINEA D’AZIONE 1.2.2. INTEGRAZIONE DELLA MOBILITÀ ELETTRICA CON LE SMART CITY 

 

  

  

 
CIG: ZC62D92CED   |      CUP: D20E20000000006 

 1 | P a g i n a  

 

COMUNE DI OLLOLAI 
PROVINCIA DI NUORO 

Ufficio Tecnico 
Via Mazzini 2 - 08020 Ollolai NU - tel. 0784/51051-51052; fax. 0784/51499; C.F.:00601080914 

 

Protocollo n. 2786 del 10/07/2020 

Codice Identificativo della Gara (CIG): ZC62D92CED - Codice Unico di Progetto (CUP): D20E20000000006 

 

OGGETTO: AVVISO DI AVVIO PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO DI 

GARA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. 
PER LA FORNITURA DI UN’AUTO ELETTRICA COMPLETA DI STAZIONE DI 
RICARICA SMART WALLBOX DESTINATA AL COMUNE DI OLLOLAI - F.S.C. 
2014/2020. LINEA D’AZIONE 1.2.2. INTEGRAZIONE DELLA MOBILITÀ 
ELETTRICA CON LE SMART CITY. 

 

Il Responsabile dell'area tecnica, in esecuzione della determinazione n. 190 del 09/07/2020, rende noto, che il 
Comune di Ollolai con RdO sulla Centrale Regionale di Committenza, piattaforma telematica SardegnaCat, ha 
avviato la procedura negoziata senza bando di gara, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016 e 
s.m.i. per l’affidamento della: RdO: rfq_357185 - FORNITURA DI UN’AUTO ELETTRICA COMPLETA DI 
STAZIONE DI RICARICA SMART WALLBOX DESTINATA AL COMUNE DI OLLOLAI - F.S.C. 
2014/2020. LINEA D’AZIONE 1.2.2. INTEGRAZIONE DELLA MOBILITÀ ELETTRICA CON LE 
SMART CITY. 
 
1. INDIVIDUAZIONE DELL’INTERVENTO – NOTIZIE GENERALI SULLA FORNITURA 

a. Provvedimento di indizione: Procedura indetta con determinazione n. 190 in data 09/07/2020 del 
Responsabile del Servizio Tecnico; 

b. Tipo di appalto: Sola fornitura; 

c. Luogo di esecuzione della fornitura: Comune di Ollolai, Via Sardegna n. 17 – 08020 Ollolai (NU); 

d. Descrizione della fornitura: Fornitura di un’auto elettrica completa di stazione di ricarica smart wallbox 
destinata al Comune di Ollolai, F.S.C. 2014/2020, Linea d’Azione 1.2.2., Integrazione della mobilità elettrica 
con le Smart City; 

e. Quantitativo o entità dell’appalto (in euro, iva esclusa): 

a) Importo della fornitura soggetto a ribasso: € 32.995,67 (euro trentaduemilanovecentonovantacinque/67); 

b) Importo complessivo: € 32.995,67 + IVA 22%. 

f. Criterio di aggiudicazione: L'appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo, determinato 
mediante ribasso sull'importo a base d'asta (art. 95 del D.lgs. 50/2016); 

g. Termine di esecuzione: giorni 45, naturali e consecutivi decorrenti dalla data di stipula del contratto; 

http://www.comunas.it/


FORNITURA DI UN’AUTO ELETTRICA COMPLETA DI STAZIONE DI RICARICA SMART WALLBOX DESTINATA AL COMUNE DI 

OLLOLAI - F.S.C. 2014/2020. LINEA D’AZIONE 1.2.2. INTEGRAZIONE DELLA MOBILITÀ ELETTRICA CON LE SMART CITY 

 

  

  

 
CIG: ZC62D92CED   |      CUP: D20E20000000006 

 2 | P a g i n a  

h. Responsabile Del Procedimento: Ai sensi dell’art. 31 del D.lgs.50/2016 il Responsabile Unico del 
procedimento è il Geom. Antonio Rana. 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Comune di Ollolai, via Mazzini n.2, 08020 Ollolai (nu), Tel. 0784/51051, Fax. 0784/51499, posta elettronica 
certificata responsabileollolai@pec.it, sito istituzionale: www.comune.ollolai.nu.it.  

Servizio interessato all’appalto: Area Tecnica Manutentiva, Responsabile Geom. Antonio Rana, presso Comune 
di Ollolai. PEC: responsabileollolai@pec.it – Mail: ufficiotecnico@comune.ollolai.nu.it – Tel: 0784/51051– Tel 
diretto: 0784 1827262 

3. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: n. 15; 

4. DATA DI CHIUSURA RDO: ore 12:00 del giorno 10/08/2020; 

 
Ollolai lì 10/08/2020 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing. Davide Soro 

mailto:responsabileollolai@pec.it
http://www.comune.ollolai.nu.it/

